UCHWALA Nr 384 /8102 /17
ZARZADU WOJEWODZTWA PODKARPACKIEGO
w RZESZOWIE
z dnia 29 grudnia 2017r.

w sprawie udzielenia poreczenia kredytu dla Klinicznego Szpitala Wojewddzkiego
Nr 2 im. Sw. Jadwigi Krélowej w Rzeszowie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzgdzie wojewddztwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096) oraz art. 94 i art. 262 ust. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)
oraz na podstawie Uchwaty Nr XXX/538/16 Sejmiku Wojewoddztwa Podkarpackiego
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budzetu Wojewodztwa Podkarpackiego na 2017 .
z pézn. zm.

Zarzad Wojewodztwa Podkarpackiego w Rzeszowie
uchwala, co nastepuje:

§ 1

1. Udziela sie poreczenia kredytu restrukturyzacyjnego zacigganego przez Kliniczny
Szpital Wojewddzki Nr 2 im. Sw. Jadwigi Krolowej w Rzeszowie w Banku
Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem na sptate zobowigzan do kwoty
184.807.302,00 zt.

2. Poreczenie, o ktérym mowa w ust. 1 bedzie udzielone do dnia 31.12.2042 r.

§2

Potencjalne obcigzenie budzetu Wojewddztwa Podkarpackiego z tytutu udzielonego
poreczenia wynosi:

1) w 2018 r.- do kwoty: 3425 000,00 zt
2) w 2019r.- do kwoty: 3425 000,00 z
3) w 2020r.- do kwoty: 3425 000,00 zt
4) w 2021 r.- dokwoty: 9567 946,00 zt
5 w 2022 r.- do kwoty: 9412 264,00 zt
6) w 2023 r.- dokwoty: 9256 582,00 zt
7) w 2024 r.- do kwoty: 9100 900,00 z
8) w 2025r.- do kwoty: 8 945 218,00 zt
9) w 2026 r.- do kwoty: 8 789 536,00 zt
10) w 2027 r. - do kwoty: 8 633 855,00 z
11) w 2028 r. - do kwoty: 8478 173,00 z
12) w 2029 r. - do kwoty: 8 322 491,00 z
13) w 2030r.- dokwoty: 8 166 809,00 zt
14) w 2031r.- dokwoty: 8011 127,00 zt
15) w 2032 r.- do kwoty: 7 855 446,00 zt
16) w 2033 r.- do kwoty: 7699 764,00 zt
17) w 2034 r. - do kwoty: 7 544 082,00 z



18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)

Wskazuje sie Pana Wiadystawa Ortyla — Marszatka Wojewddztwa Podkarpackiego
i Pana Stanistawa Kruczka — Czionka Zarzadu Wojewodztwa Podkarpackiego do
podpisania w imieniu Wojewddztwa Podkarpackiego poreczenia kredytu udzielanego
Klinicznemu Szpitalowi Wojewodzkiemu Nr 2 im. Sw. Jadwigi Krélowej w Rzeszowie
przez Bank Gospodarstwa Krajowego Oddziat w Rzeszowie.
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2035 .
2036 .
2037 r.
2038 r.
2039 r.
2040 r.
2041 r.
2042 r.

do kwoty:
do kwoty:
do kwoty:
do kwoty:
do kwoty:
do kwoty:
do kwoty:
do kwoty:

7 388 400,00 zt
7232 718,00 zt
7 077 036,00 zt
6 921 355,00 zt
6 765 673,00 zt
6 609 991,00 zt
6 454 309,00 zt
6 298 627,00zt

§3

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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